2024年３月１日

各 位

THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社

代表取締役会長兼社長 田邊勝己

 (コード番号：3823 東証スタンダード)

問合せ先： 管理部長 小川 鉄男

電話番号：( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

環境価値付き電力発電及び供給会社設立に向けた秘密保持契約締結のお知らせ

当社は、外資系大手電力需要家と再生可能エネルギー（Non-FIT高圧太陽光発電）を活用した長期

売電契約（Power Purchase Agreement：PPA）の優先交渉契約（Exclusivity Agreement）を保有する

会社及び太陽光発電大手事業会社との３社間で、電力及び環境価値を供給する環境価値付き電力発電

及び供給会社（以下「新会社」といいます。）の共同設立に向けた具体的な協議に入るための前提と

なる秘密保持契約を本日締結しましたのでお知らせいたします。今後、3社間で新会社の設立に向け

た具体的な協議を進めてまいります。

なお、本件秘密保持契約の締結に伴う業績への影響は軽微ですが、今後、新会社の設立等、開示す

べき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上